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ГРАФИК

проведения «горячих линий» на 2019 год

	№пп
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Дата проведения
	Время 

проведения
	Тема , телефон

	1.
	Вороник Ольга Сергеевна
	заместитель начальника отдела государственной службы занятости
	среда
	08.00-13.00


	«горячая линия» по вопросам занятости населения 

тел. 5 01 89

	2.
	Игнатик Наталья Александровна
	главный специалист

отдела организации социальной поддержки
	среда


	10.00-12.00


	 «горячая линия» по вопросам государственной адресной социальной помощи, государственного пособия семьям, воспитывающим детей

тел. 2 74 50

	3. 
	Томчик Инна Вячеславовна
	заместитель начальника управления – начальник отдела труда и заработной платы
	четверг
	10.00-12.00
	 «горячая линия» по вопросам труда и заработной платы

тел. 5 02 45

	4.
	Игнатик Наталья Александровна
	главный специалист отдела организации социальной поддержки
	по рабочим дням
	08.00-13.00

14.00-17.00
	 «горячая линия» по вопросам пожарной безопасности пожилых граждан и инвалидов

тел. 2 74 50

	5.
	Томчик Инна Вячеславовна
	заместитель начальника управления – начальник отдела труда и заработной платы
	по рабочим дням
	08.00-13.00

14.00-17.00
	«горячая линия» по  вопросу своевременности выплаты заработной платы в организациях района 

тел. 5 02 45 


ГРАФИК

проведения «прямых линий» 

на 1-е полугодие 2019 г.

	№пп
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Дата проведения
	Время 
проведения
	Тема, телефон 

	1.
	Назаренко Инна Денисовна
	начальник 
управления
	18.01.1924.04.19
	10.00–12.00
10.00-12.00


	По вопросам труда, занятости и социальной защиты населения
тел. 5 01 55



	2.
	Антоник 
Вера Владимировна
	заместитель начальника управления
	05.02.19
27.06.19
	10.00-12.00
14.00–16.00

  
	По вопросам социальной защиты населения
тел. 5 02 31

	3.
	Томчик 
Инна Вячеславовна
	заместитель начальника управления – начальник отдела труда и заработной платы
	13.03.19
15.05.19

	10.00-12.00
14.00-16.00


	По вопросам соблюдения трудового законодательства в области оплаты  и охраны труда
тел. 5 02 45

	4.
	 Вороник Ольга Сергеевна
	заместитель начальника отдела государственной службы занятости
	27.03.19
21.03.19
	10.00-12.00
14.00-16.00


	По вопросам занятости населения
тел. 5 01 89

	5.
	Трофимчик Светлана Анатольевна
	начальник отдела по назначению и выплате пенсий и пособий
	22.01.19
19.02.19

19.03.19

23.04.19

30.05.19

18.06.19


	10.00-12.00

	По вопросам пенсионного обеспечения
тел. 5 02 47


